
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 15/11/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 listopada 2020 r.

zmieniające zarządzenie  nr  191/2002 Prezydenta Miasta  Lublin  z dnia  1  lipca
2002  r.  w sprawie  powołania  Miejskiego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania
o Niepełnosprawności 

Na podstawie   art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2020 r.  poz.  713  i  1378),  § 18 ust.  3  rozporządzenia Ministra
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania
o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2018 r. poz. 2027 oraz
z 2020 r.  poz.  534) oraz  § 22 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu  nr  191/2002 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  1  lipca  2002 r.
w sprawie powołania Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności
zmienionym zarządzeniami  Prezydenta Miasta Lublin:  nr 81/2003 z dnia 19 lutego
2003 r., nr 437/2003 z dnia 5 czerwca 2003 r., nr 2/2004 z dnia 5 stycznia 2004 r.,
nr 347/2004  z  dnia  3  września  2004  r.,  nr  128/2005  z  dnia  28  kwietnia  2005  r.,
nr 243/2005  z  dnia  14  lipca  2005  r., nr  309/2005  z  dnia  16  sierpnia  2005  r.,
nr  469/2005 z dnia 28 listopada 2005 r., nr  499/2006 z dnia 16 listopada 2006 r.,
nr  841/2007 z dnia 26 października 2007 r., nr  295/2008 z dnia 15 maja 2008 r.,
nr  458/2008  z  dnia  8  lipca  2008  r.,  nr  676/2008  z  dnia  15  października  2008  r.,
nr  748/2008  z  dnia  7  listopada  2008  r., nr  265/2009  z  dnia  17  kwietnia  2009  r.,
nr 173/2010 z dnia 15 marca 2010 r.,  nr 740/2010 z dnia 12 października 2010 r.,
nr  625/2010  z  dnia  3  września  2010  r.,  nr 886/2010  z  dnia  23  listopada  2010  r.,
nr 988A/2011 z dnia 3 października 2011 r.,  nr 2/6/2012 z dnia 1 czerwca 2012 r.,
nr 197/8/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 r., nr 78/11/2012  z dnia 26 listopada 2012 r.,
nr 36/3/2013 z dnia 15 marca 2013 r., nr 49/10/2013 z dnia 18 października 2013 r.,
nr  24/4/2014  z  dnia  8  kwietnia  2014  r.,  nr 17/5/2014  z  dnia  15  maja  2014  r.,
nr  94/6/2014  z  dnia  16  czerwca  2014  r.,  nr 12/3/2015  z  dnia  10  marca  2015  r.,
nr 2/9/2015 z dnia 1 września 2015 r., nr 23/10/2015 z dnia 15 października 2015 r.,
nr  75/5/2016  z  dnia  23  maja  2016  r.,  nr  197/6/2017  z  dnia  21  czerwca  2017  r.,
nr 52/12/2017  z  dnia  22  grudnia  2017  r.,  nr  92/3/2018  z  dnia  30  marca  2018  r.,
nr  83/9/2018  z  dnia  24  września  2018  r.,  nr  3/2/2019  z  dnia  1  lutego  2019  r.,
nr 13/5/2019  z  dnia  7  maja  2019  r.,  nr  6/10/2019  z  dnia  7  października  2019  r.,

Nr dokumentu Mdok: 115186/09/2020 strona 1 z 4



Prezydent Miasta Lublin

nr 129/3/2020 z dnia 31 marca 2020 r. oraz nr 107/7/2020 z dnia 31 lipca 2020 r. -
w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na wniosek  Przewodniczącego  Zespołu  powołuję  członków  Zespołu
     w składzie:

1) Hanna Andrzejewska – lekarz;

2) Barbara Bartosik – lekarz;

3) Danuta Boguszewska – lekarz;

4) Ewa Exner-Lipko – lekarz;

5) Grzegorz Krzywicki – lekarz;

6) Janina Matusewicz – lekarz;

7) Anna Pardus – lekarz;

8) Maciej Patyra – lekarz;

9) Zygmunt Stanisław Selwa – lekarz;

10) Marek Spychalski – lekarz;

11) Anna Szczepanowska – lekarz;

12) Mieczysław Sowa – lekarz;

13) Bożenna Zasada – lekarz;

14) Bartosz Prażmo – lekarz;

15) Zofia Pielecka – lekarz;

16) Kinga Wnukowska-Krakowiak – lekarz;

17) Małgorzata Bojarska – lekarz;

18) Iza Tomasiak – lekarz;

19) Jolanta Morawska – lekarz;

20) Ewa Łyjak – lekarz;

21) Anna Cur – lekarz;

22) Beata Gołębiowska – lekarz;

23) Monika Hadała – lekarz;

24) Magdalena Kalinowska-Krasnowska – lekarz;

25) Agnieszka Chmielewska – lekarz;

26) Iwona Skórska-Ciszewska – lekarz;

27) Robert Sobiecki – lekarz;

28) Urszula Fryga-Dyś – lekarz;

29) Piotr Michał Fic – lekarz;

30) Jadwiga Tałajko – lekarz;

31) Grzegorz Wilczyński – lekarz;

32) Przemysław Potakiewicz – lekarz;

33) Małgorzata Wieleba – lekarz;

34) Katarzyna Atras-Hanus – lekarz;

Strona 2 z 4 Nr dokumentu: 115186/09/2020



Prezydent Miasta Lublin

35) Anna Wojewoda-Wlaź – lekarz;

36) Katarzyna Scholz – lekarz;

37) Anna Maruszak – pracownik socjalny;

38) Katarzyna Matuszewska-Piątkowska – pracownik socjalny;

39) Teodozja Lenartowicz – pracownik socjalny;

40) Agata Malec-Tylutko – pracownik socjalny;

41) Marzena Krasoń – pracownik socjalny;

42) Maria Rzepecka – pracownik socjalny;

43) Bożena Pasierbiak – pracownik socjalny;

44) Magdalena Cwalińska – pracownik socjalny;

45) Aneta Hałabis – pracownik socjalny;

46) Karolina Bielińska – pracownik socjalny;

47) Sylwia Krasucka – pracownik socjalny;

48) Agnieszka Staruch – doradca zawodowy;

49) Aneta Hałabis – doradca zawodowy;

50) Małgorzata Kłoczewska – doradca zawodowy;

51) Karolina Bielińska – doradca zawodowy;

52) Janina Rachwał – doradca zawodowy;

53) Krzysztof Moś – doradca zawodowy;

54) Katarzyna Kępa – doradca zawodowy;

55) Jolanta Jarmołowicz – pedagog;

56) Karolina Bielińska – pedagog;

57) Ewa Misiuda  – psycholog;

58) Małgorzata Kłoczewska – psycholog;

59) Karolina Bielińska  – psycholog;

60) Paulina Siembida  – psycholog;

61) Anna Wallner  – psycholog;

62) Krystyna Rolska  – psycholog;

63) Janina Rachwał  – psycholog;

64) Jolanta Wąsowska – psycholog;

65) Katarzyna Jakimińska  – sekretarz;

66) Agnieszka Jarząbek - Cudo – lekarz;

67) Zbigniew Drabik – lekarz;

68) Cezary Łapiński – lekarz.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu: 115186/09/2020 Strona 3 z 4



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu: 115186/09/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Hanna Andrzejewska – lekarz;
	2) Barbara Bartosik – lekarz;
	3) Danuta Boguszewska – lekarz;
	4) Ewa Exner-Lipko – lekarz;
	5) Grzegorz Krzywicki – lekarz;
	6) Janina Matusewicz – lekarz;
	7) Anna Pardus – lekarz;
	8) Maciej Patyra – lekarz;
	9) Zygmunt Stanisław Selwa – lekarz;
	10) Marek Spychalski – lekarz;
	11) Anna Szczepanowska – lekarz;
	12) Mieczysław Sowa – lekarz;
	13) Bożenna Zasada – lekarz;
	14) Bartosz Prażmo – lekarz;
	15) Zofia Pielecka – lekarz;
	16) Kinga Wnukowska-Krakowiak – lekarz;
	17) Małgorzata Bojarska – lekarz;
	18) Iza Tomasiak – lekarz;
	19) Jolanta Morawska – lekarz;
	20) Ewa Łyjak – lekarz;
	21) Anna Cur – lekarz;
	22) Beata Gołębiowska – lekarz;
	23) Monika Hadała – lekarz;
	24) Magdalena Kalinowska-Krasnowska – lekarz;
	25) Agnieszka Chmielewska – lekarz;
	26) Iwona Skórska-Ciszewska – lekarz;
	27) Robert Sobiecki – lekarz;
	28) Urszula Fryga-Dyś – lekarz;
	29) Piotr Michał Fic – lekarz;
	30) Jadwiga Tałajko – lekarz;
	31) Grzegorz Wilczyński – lekarz;
	32) Przemysław Potakiewicz – lekarz;
	33) Małgorzata Wieleba – lekarz;
	34) Katarzyna Atras-Hanus – lekarz;
	35) Anna Wojewoda-Wlaź – lekarz;
	36) Katarzyna Scholz – lekarz;
	37) Anna Maruszak – pracownik socjalny;
	38) Katarzyna Matuszewska-Piątkowska – pracownik socjalny;
	39) Teodozja Lenartowicz – pracownik socjalny;
	40) Agata Malec-Tylutko – pracownik socjalny;
	41) Marzena Krasoń – pracownik socjalny;
	42) Maria Rzepecka – pracownik socjalny;
	43) Bożena Pasierbiak – pracownik socjalny;
	44) Magdalena Cwalińska – pracownik socjalny;
	45) Aneta Hałabis – pracownik socjalny;
	46) Karolina Bielińska – pracownik socjalny;
	47) Sylwia Krasucka – pracownik socjalny;
	48) Agnieszka Staruch – doradca zawodowy;
	49) Aneta Hałabis – doradca zawodowy;
	50) Małgorzata Kłoczewska – doradca zawodowy;
	51) Karolina Bielińska – doradca zawodowy;
	52) Janina Rachwał – doradca zawodowy;
	53) Krzysztof Moś – doradca zawodowy;
	54) Katarzyna Kępa – doradca zawodowy;
	55) Jolanta Jarmołowicz – pedagog;
	56) Karolina Bielińska – pedagog;
	57) Ewa Misiuda – psycholog;
	58) Małgorzata Kłoczewska – psycholog;
	59) Karolina Bielińska – psycholog;
	60) Paulina Siembida – psycholog;
	61) Anna Wallner – psycholog;
	62) Krystyna Rolska – psycholog;
	63) Janina Rachwał – psycholog;
	64) Jolanta Wąsowska – psycholog;
	65) Katarzyna Jakimińska – sekretarz;
	66) Agnieszka Jarząbek - Cudo – lekarz;
	67) Zbigniew Drabik – lekarz;
	68) Cezary Łapiński – lekarz.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

